平成 26 年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役 CEO 石 井  武

（コード番号：3672 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取締役 CFO 兼

財務・経理部長
竜石堂  潤一

（ TEL. 03-4577-6701）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 26 年９月期第１四半期より、連結決算へ移行いたしますので、平成 26 年９月期

の第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、平成 25 年７月 31 日付で発表いたしました「ベトナムにおける現地法人設立に関す

るお知らせ」のとおり、ベトナムにおいて 100％子会社「ALTPLUS VIETNAM Co.,Ltd.」の設立

準備を進めておりましたが、平成 25 年 10 月に設立の全ての手続が完了し、重要性が増したた

め、平成 26 年９月期第１四半期から、連結決算へ移行いたします。

２．平成 26 年９月期連結業績予想（平成 25 年 10 月１日～平成 26 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

第２四半期（累計） 1,473 115 115 53 6.65

通 期 3,928 963 961 588 73.53

（注）前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前年比は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

上記連結業績予想は、当社の第 1 四半期の実績を踏まえた個別業績見込並びに連結対象とな

る当社子会社 ALTPLUS VIETNAM Co.,Ltd.の業績見込を織り込んだ数値であります。

※ 本業績予想は、本資料の発表日現在において、当社が入手可能な情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値

と異なる可能性があります。

以 上